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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse og opbevaring af
fødevarer på køl og frost i cafékøkken og produktionskøkken i
kælder. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder
samt hensigtsmæssig placering af håndvaske.
Følgende er konstateret: håndvask i kælder var ved tilsynet
delvist blokeret af snavset service. En medarbejder tørrede
hænder i et viskestykke, der ellers bruges til ren service.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
cafékøkken og produktionskøkken med følgende inventar;
køleskabe, fryser, blæsekøler, isterningmaskine,
opvaskemaskiner, arbejdsborde, komfur, emfang, ovn og vaske.
Mundtlige procedurer for renhold, desinfektion og kassation af
fødevarer efter forekomst af skadegørere.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af yderdøre og afløb. Set
område omkring affaldshåndtering. Gennemgået mundtlige
procedurer, der sikrer, at der ikke er åbne vinduer og døre ud
mod gård.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning og nedkøling for
november 2022. Ydet konkret vejledning om løsningsmulighed for dokumentation på samlet elektronisk løsning
eller let overskuelig fysisk mappe.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.


